

# Rotary ger hjälp åt Kenya

**GÖTENE** Ett av de större projekten som Rotary Sverige driver är Rotarys Läkarbanken. En organisation som nu verkat i 25 år i den fattiga delen av världen.

**Götene-Kinneulle rotaryklubb har många gånger samlat in pengar just till läkarbanken.**

Ett exempel på insamlingsverksamhet till Läkarbanken från Rotary-Kinneulle är "Kafferep i fredens tjänst", som klubben anordnade i början av året då hela överskottet på över 7 000 kronor gick till läkarbankens verksamhet.

## Läkarbanksansvarig

Senare i år är det en av medlemmarna i Götene-Kinneulle klubben som donerat trettio tusen till arbetet vid läkarbanken.

För att tacka för gåvorna och informera om vad pengarna används till var Läkarbanksansvarig i Kenya, Daniel Muruka närvarande tillsammans med Agnes Györffy som inte mindre än fyra gånger har varit i Kenya och hjälpt människor i de avlägsna byarna.

## Enda föredraget

Eftersom Götene Kinneulle rotaryklubb under året stöttat läkarbanken med två stora summor gjorde Daniel Muruka sitt enda föredrag bland Skaraborgs rotaryklubbar just hos klubbens vecko-



**Läkarbanksansvarig i Kenya, Daniel Muruka var på plats tillsammans med Agnes Györffy vid föredraget hos Götene-Kinneulle rotaruklubb.**

träff i Lundsbrunn. Det var med inlevelse Daniel och Agnes kunde berätta hur arbetet går till ute på fältet med att hjälpa människorna bland annat att skydda sig mot insekter och parasiter.

En fara som man arbetar mycket med är just att hjälpa människorna att skydda sig mot malaria-myggan.

## Ny Kenyaresa

Agnes Györffy berättade att nästa år i september är det åter dags för henne att ta sig till Kenya för en sexveckors period.

Det skulle behövas yt-

terligare läkare som kunde ställa upp då behovet är stort. I Kenya med cirka 43 miljoner invånare så går det ca 10 000 patienter på varje doktor, varför hjälpen från Rotary läkarbank är mycket välkommen.

Läkarbanken har tagit på sig uppgiften att sända ut läkare i sex veckorsperioder till avlägsna platser bland annat i Kenya, varifrån människor har svårt att ta sig till städernas sjukhus.

Från början, i slutet av 1980-talet, var det meningen att Rotarys läkarbank skulle stötta med sjukvård i de många mis-

sionssjukhusen. Det visade sig dock att det var svårt att nå dem som på grund av avstånden inte kom till sjukstugorna.

## Jeeplinjer

Rotary beslutade då att organisera ett antal jeeplinjer där man bland annat i Kenya kör runt på landsbygden och hjälper människorna som bor långt från annan möjlighet till sjukvård.

Idén med Rotarys läkarbank bygger på att läkaren arbetar helt gratis men får resa, visum, försäkring och uppehälle betalt ur läkarbanken.